ПРИКАЗ

от __.__.20__г.                                                                                            № ___
о зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить ________________ (Ф.И.О. ребенка), получающую образование в форме семейного, на период прохождения промежуточной аттестации с __.__.20__г. по __.__.20__г.

Основание: заявление родителей.

Директор школы ________________ /___________________________/

ПРИКАЗ

от __.__.20__г.                                                                                            № ___
о проведении
промежуточной аттестации

В соответствии с частью 3 статьи 17 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом о зачислении №___ от __.__.20__г., Положением о промежуточной аттестации МКОУ СОШ № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с __.__.20__г. по __.__.20__г. провести промежуточную аттестацию ____________________ (Ф.И.О. ребенка), получающей образование в форме семейного, за _________________ (указать период).

2. Утвердить график проведения промежуточной аттестации (Приложение № 1).

3. Утвердить аттестационные материалы для проведения промежуточной аттестации (Приложение № 2).

4. Утвердить состав предметной комиссии:
· _______________ (указать Ф.И.О.), заместитель директора по УВР,
· _______________ (указать Ф.И.О.),
· _______________ (указать Ф.И.О.),

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы ________________ /___________________________/

Приложение № 1
к Приказы №___ от __.__.20__г.

График проведения промежуточной аттестации ________ (указать Ф.И.О. ребенка)

	Предметы
	Результат
промежуточной аттестации